

ספר זוהר ערב רב

מה שלא שומעים מרבני הערב רב!!!



חלק ז

אור הזוהר 583 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



דני שלום יהודה גרוס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



סודו, נדפס באמסטערדאם תקי"ב. ונדפס בדפוס צילום בירושלים תשל"א ע"י הוצאת מקור, וז"ל:

מופסם קבלת עדות בירושלים תוב"ב: במותב תלתא בי דינא כחדא הוינא, ואתא לקדמנא החכם הכולל מהו"ר משה חביב איש ספרדי והעיד בתורת עדות (בלשונו), וז"ל בלה"ק: אני מעיד שמפורסם הדבר בין תלמידי חכמים בירושלים וחברון, ששכתי צבי תר"ו קודם שהמיר דתו, האכיל חלב כליות לעשרה מישראל, גם צוה להם להקריב פסח בחוץ לארץ והאכילם כסדר אכילת פסח, גם עשה ברכה על אכילת חלב בזו הנוסחא, ברוך אתה ה' מתיר אסורים, וגם שמעתי דבר זה מאדם אחד בעל תורה גדול שעשה גם כן דבר זה ואחר כך עשה תשובה, גם שמעתי שבשנת תכ"ה גילה שבתי צבי על עצמו שהוא משיח בן דוד..... עוד שמעתי מהחכם הכולל הרב אברהם יצחקי אב"ד ור"מ דספרדים בעיה"ק ירושלים תוב"ב, ששמע מרבו הגדול החכם הכולל מהור"ר משה גלאנטי אומר, מתחילה לא הייתי מבזה לשבתי צבי ימח שמו וזכרו, אף על פי שלא הייתי מאמין בו, רק אחר שראיתי כתב יד של שבתי צבי ימח שמו וזכרו שכתב לכאן לאחד שהיה מאמין בו, וחתם את עצמו אני הוי"ה אלקיכם שבתי צבי, דהיינו שכתב שם הקדוש ככתיבתו, אחר זה אני מחרים אותו בכל יום ויום.

איתא במסכת (מגלה י"ב) לכן אומרים ארור המן אשר בקש לאבדי כי הוא האכיל את בני ישראל במאכלות אסורות, על ידי כך היה לו

הצדיק הקדוש בעל דברי חיים זי"ע מגלה לנו סודות נוראים

וידוע שעל ידי השוחטים הקלים שהאכילו בשר פיגול, יצאו מן הדת לערך ג' וחצי מיליאן יהודים רח"ל, כמבואר בשאלות ותשובות "דברי חיים" (יורה דעה חלק א' סימן ז') שאין עבירה כמאכלות אסורות שמטמטם הלב הישראלי, ובעונותינו הרבים ראינו דעל ידי זה יצאו מן הדת כמה קהילות בארץ לוע"ז שאכלו ונתפטמו בנבילות ומריפות על ידי השוכי"ם הקלים, וגברו עליהם דעות זרות עד שנאבדו מן הקהל (עיי"ש דבריו החוצצים להבות אש), וכן מובא בדגל מחנה אפרים" (פרשת עקב מכתב מהרמב"ם זצ"ל) ששבעים אלף איש כפרו בתחיית המתים בגלל שאכלו ונתפטמו במאכלות אסורות עד שיצאו מהדת ובא עליהם מלך והרג את כולם רח"ל. וידוע שמערכת הסמ"ך מ"ם שלא לפתות כל יחיד ויחיד, רק מעמיד שוחטים ורבנים בכל מקום מסימרא דיליה ועל ידי זה הכל ברשתו.

אכילת חלב מביא את האדם לכפור באלוקי ישראל כמו שראינו אצל שבתי צבי ימח שמו וזכרו

ובנוסף לזה נביא גביית עדות מבית דין הגדול שבירושלים - איך ששבתי צבי לקח מנין והאכיל אותם חלב הכליות שהוא איסור ברת ועשה על זה הברכה ברוך אתה ה' אלקינו מלך העולם מתיר אסורים, כמו שמובא בספר תורת הקנאות לרבינו יעקב מעמדין זצ"ל והיא קבוצת מאמרים וכתבים נגד שבתי צבי ומתי



את הכח לגזור על היהודים נזירות קשות. וכתב בב"ח (או"ח סי' תר"ע) וז"ל"ק, בפורים היתה עיקר הגזירה לפי שנהנו מסעודתו, ע"כ נגזר עליהם להרוג ולאבד את הגופים שנהנו מאכילה ושתיה של איסור ושמחה ומשתה של איסור, וכשעשו תשובה עינוי נפשותם כמו שאמרה אסתר "לך כנום את כל היהודים ואל תאכלו ואל תשתו שלשת ימים" לפיכך קבעום למשתה ויום טוב לזכור את עיקר הנס. ולכן אומרים ברוך מרדכי היהודי כי בזכותו היהודים ניצלו מגזירתו של המן, הוא נזהר שיהודים לא יכשלו במאכלות אסורות, ולכן הוא ישב בשער המלך לשמור שאסתר לא תאכל אוכל שאינו כשר.

קדוש ברוך הוא מבטיח, שראשי הערב רב יהיו כעץ ואבן ולא יוושעו על ידם ונגם הבטחה כי סמאל ונוקבא אתגשימו בראשי

הקדוש ברוך הוא מבטיח, שראשי הערב רב יהיו כעץ ואבן ולא יוושעו על ידם

ונגם הבטחה כי סמאל ונוקבא אתגשימו בראשי

אפילו צדיק אמת אחד יכול לגבור על הראשים השקריים

שמעתי כשיש כמה ראשי ערב רב בעיר או מדינה המתנהגים בשקר ובהתנשאות של שוא, ויש במדינה תלמיד חכם וצדיק אחד המתנהג באמת בלב אמת ובלב טהור ונשבר כאשר עוסק בתורה לשמה ומדבק את עצמו אל האמת, אז יתפרדו כל פועלי און ושקר, ולא יהיה להם כח כל כך להשפיל האמת ולרומם השקר, ובלבד בלב האמת, כך שמעתי. (היכל הברכה דברים דף ר"ט עמוד א').



הצטרפו היום לאלפי הלומדים בספר הזוהר הקדוש
 "וגשית ככל אשר יוריק"

גדולי ישראל פוסקים לימוד הזוהר היומני

הוראת גדולי ישראל כי תמוז תשע"ב
 עור אור קוראים בזה לכל איש ישראל שיבא ללמוד ולפתח דף אחד של חזון הקדוש בכל יום, כל אחד לפי רובו. אש"ח הריש"ה לרב סגולה רבה לפרות תפשי, וקיום הנאולה בדרך נחידים בחיבת חיותה, באותה מידת ציון, ומלוח פורש על רגלו, ומחלף ליל השיעור של כל יום ויום, ובכוח הלימוד הקריאה בספר הזוהר נצא מכלל חרף ודבר הוה, בחסד ובחיים רבים. נאמר הוא הקדוש רבי שמעון כי יוריק, בני יבירא דא יפיק ישראל מכללם.

וגם זאת נקט לזריחה בקריאת הקטורת בביתו ובשטחה בכל הודעות, נאמר על מה שאמרו סבור החלום מן קולות הקדושים וכוונתו צדיקים, ומפורסם בדרך קדושה גורל מליל אורות הקטורת, קריאת מכלל הוראת הוראת, ובכוחם הריש"ה, ומאסכת חרף ברין לפרת חיים, ואלו הן גולות ידועות וטובות, וישפוט תהלה ויפיק תהלה, ויביל יושרת, ויבא לפני נאקדו, וישי לאלוהי נאולה ולוח בסוכה חרף כ"ב.

מוצאים לישועות ברהמים

התקשרו היום
 וקבלו סט ספר הזוהר הקדוש עם תרגום לשון הקדוש לבינתים, בית המדרש והכנסת **בהינב!**

052-7199033
 052-7651911

הרשב"י קובע:
בספר הזוהר יצאו בני ישראל מהגלות ברחמים מחפשים מפיצים למילוני דפי הזוהר בכל העולם מחפשים תורמים להדפיס מילוני דפי הזוהר לחלקם ל-15 מיליון יהודים בחנם.
האם יש מחשב שיוכל לחשב את הזכות הגדולה שיוכלים לזכות בכסף קטן?

וכל מי דאטתדל לקרא את הזוהר הקדוש אפילו בקריאה לבד ובגפגום, הכי הוא פהוגה וכפכט את השם, טיט פוח בו לעשות נסים אפילו בלא ידיעה, ויגן עליו בעולם הזה ובעולם הבא [הגהות הכפ"ז - כ"פ זפנתא קצ"ח].